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Brakujący w bogatej kolekcji tytuł Mistrzów Polski przypieczętowali w dniach 23-26 października 2025 roku
na Turnieju Finałowym rozgrywanym w Policach.

Bruk-Bet Termalica Kraków po raz pierwszy w historii zdobyła mistrzostwo Polski w goalballu,
dokonując tego w imponującym stylu – wygrywając wszystkie ligowe spotkania. W finałowym turnieju
rozegranym w Policach sukces odniosła także druga drużyna klubu, która zwyciężyła w rozgrywkach II
ligi i awansowała do najwyższej klasy.

 

Turniej Finałowy Mistrzostw Polski odbył się w dniach 23–26 października w Ośrodku Sportu i Rekreacji
w Policach, a jego gospodarzem był Start Szczecin. Dla drużyn męskich był to trzeci weekend ligowy w
sezonie, po wcześniejszych turniejach w Chorzowie i Bydgoszczy.

 

Krakowianie przypieczętowali tytuł, pokonując UKS Okej II 14:4. Kolejne spotkania również zakończyły
się ich zwycięstwem – z Wrocławiem 14:4, z UKS Laski 13:9 i z Bierutowem 21:11. Zespół zakończył
sezon z kompletem wygranych i bez straty punktu.

 

Perfekcyjna postawa drużyny znalazła odzwierciedlenie w nagrodach indywidualnych. Tytuł
najlepszego obrońcy przyznano całemu zespołowi, który w trzech turniejach stracił najmniej bramek w
lidze. Z kolei Marcin Czerwiński, nowy zawodnik Bruk-Betu i reprezentant Polski, został MVP I ligi oraz
królem strzelców.

 

Trener Piotr Niesyczyński podkreślił, że kluczem do sukcesu była stabilność składu i brak kontuzji,
które w poprzednich sezonach utrudniały walkę o czołowe lokaty. Wzmocnienie drużyny o Marcina
Czerwińskiego okazało się trafioną decyzją, a zespół prezentował w tym roku formę niedostępną dla
rywali.

 

W klasyfikacji końcowej drugie miejsce zajęła ekipa z Lublina, a na trzecim stopniu podium uplasował
się Wrocław. Z kolei UKS Laski, czterokrotny z rzędu mistrz kraju, musiał walczyć o utrzymanie w
barażu, który rozstrzygnął na swoją korzyść.



 

W turnieju drugoligowym Bruk-Bet Termalica II niespodziewanie wyprzedziła lidera z Katowic,
wygrywając decydujący mecz 18:8 i zapewniając sobie bezpośredni awans do I ligi.

 

W nadchodzącym sezonie klub planuje reaktywację drużyny żeńskiej, złożonej m.in. z zawodniczek
występujących w innych zespołach. Celem Bruk-Betu jest obrona mistrzostwa Polski oraz dobry
występ w Pucharze Polski, który odbędzie się 19–21 grudnia 2025 roku w Hali Cracovii. Po krótkiej
przerwie zespół rozpocznie przygotowania do Ligi Mistrzów, której eliminacje zaplanowano na marzec
w Hiszpanii.

 

Zespół z Krakowa kończy rok z podwójnym sukcesem i ambitnymi planami na przyszłość – zarówno w
kraju, jak i na arenie międzynarodowej.

 

W kolekcji krakowskiego zespołu są już wszystkie tytuły mistrzowskie jakie można zdobyć w Polsce:

Mistrzostwo Polski 2025
Puchar Polski 2023
Mistrzostwo Polski Juniorów 2023
Mistrzostwo Polski Kobiet 2022 i 2021
Mistrzostwo Polski Młodzików 2025
Mistrzostwo Polski OLD Boys 2024 i 2025

Działalność drużyny jest możliwa dzięki finansowemu wsparciu Miasta Krakowa
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